第６号様式（第14条関係）
  令和 　　年  　 月　   日
　サービス業生産性向上支援事業事務局　御中
所 在 地
申請者　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　 職・代表者名
令和７年度サービス業生産性向上支援事業費補助金（事業者用）
計画変更承認申請書
令和  　年 　 月 　 日付けで交付決定通知のあった標記補助金に係る事業について，下記のとおり変更したいので，サービス業生産性向上支援事業費補助金（事業者用）交付要綱第14条第１項の規定により申請します。
記
１  変更の概要
	事業区分
	当初計画
	変更後
	変更理由

２  変更の内容
（１）補助対象経費及び補助金交付申請額

	変更前
	変更後

	補助対象経費
	円
	円

	他の制度等による補助金又は助成金を受けていることの有無
	有　・　無
	有　・　無

	補助金交付申請額
	円
	円

（２）補助事業の内容
別紙事業計画書のとおり
（交付申請時に提出した補助金事業計画書に，変更しようとする部分について変更後の内容を記載する。）